



Protokollsutdrag

Sammanträdestid	2020-04-15 kl. 13:00-15:40
Plats	Rådhuset, Landstingssalen
Beslutande ledamöter	Katrin Stjernfeldt Jammeh (S) (Ordförande) Roko Kursar (L) (1:e vice ordförande) Torbjörn Tegnhammar (M) (2:e vice ordförande) Andréas Schönström (S) Rose-Marie Carlsson (S) Mubarik Mohamed Abdirahman (S) Stefana Hoti (MP) Emma-Lina Johansson (V) Håkan Fäldt (M) Helena Nanne (M) Charlotte Bossen (C) Magnus Olsson (SD) Anders Olin (SD)
Ej tjänstgörande ersättare	Anders Rubin (S) Nils Anders Nilsson (S) Frida Trollmyr (S) Sara Wettergren (L) Måns Berger (MP) Anders Skans (V) John Roslund (M) John Eklöf (M) Tony Rahm (M) Anton Sauer (C) Nima Gholam Ali Pour (SD)
Övriga närvarande	Carina Nilsson (S) (Kommunfullmäktiges ordförande) Sedat Arif (S) (Kommunalråd) Simon Chrisander (L) (Liberalerna) Andreas Norbrant (Stadsdirektör) Jonas Rosenkvist (Avdelningschef) Anna-Lena Alnerud (Sekreterare) Pernilla Mesch (Sekreterare) Karin Ringman Ingvarsson (Kanslichef) Anders Mellberg (Kommunikationsdirektör) Anna Westerling (Ekonomidirektör) Carina Tempel (HR-Direktör) Nicklas Sjöqvist (Presschef)
Underskrifter	Sekreterare Anna-Lena Alnerud
	Ordförande Katrin Stjernfeldt Jammeh
	Justerande Torbjörn Tegnhammar

Helen Norberg (Avdelningschef)
Jerker Kaj (Deltagare från Framtida ledare)

Utses att justera Torbjörn Tegnhammar

Justeringen 2020-04-30

Protokollet omfattar §121

§ 121 Uppföljning - Stärkt skydd för barn och unga - förslag till handlingsplan för barn- och ungdomsvården i Malmö stad

STK-2019-124

Sammanfattning

Beslutet om en samverkansplattform för frågor som rör barn och unga i behov av skydd och stöd var ett tilläggsuppdrag som ett resultat av det arbete kommunen påbörjade i samband med att kommunstyrelsen 26 juni 2016 beslutade att ge stadskontoret i uppdrag att tillsammans med stadsområdesnämnderna och sociala resursnämnden ta fram ett förslag till handlingsplan för barn- och ungdomsvården i Malmö stad. Kommunstyrelsen gav vid sitt sammanträde den 7 februari 2018 stadskontoret i uppdrag att följa upp överenskommelsen om samverkansplattform för frågor som rör barn och unga i behov av skydd och stöd. Arbetet med att utforma en gemensam samverkansplattform för barn och unga i behov av skydd och stöd har påbörjats. Parallellt med att starta upp arbetet med samverkansplattformen har deltagarna prioriterat arbetet med att sätta till resurser för CTC arbetet som startats upp i staden, vilket har gjort att plattformsarbetet till viss del fått ställas åt sidan. De direktiv som är skrivna för samverkansplattformen följs. Mötena kännetecknas av dialog kring olika frågor men inga protokoll skrivs. Resultatet från dialogmötena rapporteras muntligt in i den egna organisationen.

Det arbete nämnderna startat upp i syfte att nå bättre samordning, följa upp och utveckla gemensamma insatser så att barn och unga i Malmö, som har behov av skydd och stöd får detta tillgodosett är positivt. Det är angeläget att arbetet dokumenteras och kommuniceras om hur samverkansarbetet fortskrider för att säkerställa att arbetet som görs gynnar målgruppens behov.

Beslut

Kommunstyrelsen beslutar

1. Kommunstyrelsen godkänner rapporten.
2. Kommunstyrelsen uppmanar arbetsmarknads- och socialnämnden, förskolenämnden, grundskolenämnden och gymnasie- och vuxenutbildningsnämnden att säkerställa att det sker regelbundna träffar enligt vad som framgår i ärendet.

Beslutsgång

Helena Nanne (M) upplyser om att presidierna för de olika skolnämnderna och socialnämnden inte har träffats med viss regelbundenhet under innevarande mandatperiod, vilket nämns i beslutsunderlaget.

Ordförande Katrin Stjernfeldt Jammeh (S) föreslår ett reviderat förslag till beslut med att lägga till en beslutspunkt enligt följande:

"Kommunstyrelsen uppmanar arbetsmarknads- och socialnämnden, förskolenämnden, grundskolenämnden och gymnasie- och vuxenutbildningsnämnden att säkerställa att det sker regelbundna träffar enligt vad som framgår i ärendet."

Samtliga ledamöter instämmer i ordförandes reviderade förslag och ordförande finner att kommunstyrelsen beslutar bifalla förslaget.

Stefana Hoti (MP) yrkar ett tillägg av en beslutspunkt enligt följande:

"Kommunstyrelsen föreslås besluta att barnrättsintegrera samverkansplattformen för att säkerställa arbetssätt som utgår från barnets bästa och intresse."

Emma-Lina Johansson (V) yrkar bifall till Stefana Hotis (MP) tilläggsyrkande.

Ordförande Katrin Stjernfeldt Jammeh (S) yrkar avslag på Stefana Hotis (MP) tilläggsyrkande.

Ordförande ställer proposition på att bifalla eller avslå Stefana Hotis (MP) tilläggsyrkande och finner att kommunstyrelsen beslutar avslå det.

Reservationer och särskilda yttranden

Stefana Hoti (MP) reserverar sig mot beslutet och lämnar in en skriftlig reservation, bilaga 8.

Emma-Lina Johansson (V) reserverar sig muntligen mot beslutet till förmån för Stefana Hotis (MP) yrkande.

Beslutet skickas till

Arbetsmarknads- och socialnämnden

Grundskolenämnden

Förskolenämnden

Gymnasie- och vuxenutbildningsnämnden

Beslutsunderlag

- Förslag till beslut KSAU 200330 §191
- G-Tjänsteskrivelse KSAU 200330 Uppföljning - Stärkt skydd för barn och unga - förslag till handlingsplan för barn- och ungdomsvården i Malmö stad

Reservation

Kommunstyrelsen, 2020-04-15

Uppföljning- Stärkt skydd för barn och unga-förslag till handlingsplan för barn-och ungdomsvården i Malmö stad

Diarienumr: STK-2019-124

Att få till en fungerande samverkan för att stödja de mest utsatta barn behöver vara en politiskt prioriterad fråga för vår stad. Miljöpartiet vill se en regelbunden och formell samverkan presidierna emellan med tydlig plan och protokoll för att säkerställa att förvaltningarna får samma information. Att CTC arbetet har åsidosatt plattformsarbetet är oroväckande och en signal behöver skickas till politiken i god tid om detta beror på otillräcklig resursfördelning.

Miljöpartiet håller med om stadskontorets slutsats i ärendet och vikten att även involvera ideella organisationer i samverkan. I ärendet hade vi ett tilläggsyrkande: "att barnrättsintegrera samverkansplattformen för att säkerställa arbetssätt som utgår från barnets bästa och intresse." Då vårt yrkande inte fick stöd, valde vi att reservera oss i den delen av ärendet.

För Miljöpartiet de gröna
Stefana Hoti, ledamot kommunstyrelsen

Med instämmande av
Måns Berger, ersättare kommunstyrelsen